

AKCIOVÁ PONUKA

od 17. 5. do 4. 6. 2024



Dare 50 g oplátka s horkou čokoládou

0,45€

www.cbataborsky.sk

Miša Kornút Tvaroh Višňa 90ml, originál

Mäta 50g, s čok.náplňou

Mila 5x50g MUL

Kinder Schoko Bons 125g



1,99€
1l=15,92€

1,09€
1l=12,11€

0,49€
1kg=9,80€

2,69€
1kg=10,76€

POVAŽIE

Bambino Originál Maxi 140 g

Čadová káva 250ml

Zdravita ochucovadlo bez glutam.200 g

Jemný kečup 500g, sladký

Raciol olej sľnečnicový 1l

Crema Espresso 1 kg zrna



1,39€
1kg=9,93€

0,59€
1l=2,36€

0,89€
1kg=4,45€

1,99€
1kg=3,98€

1,59€
cena za 1l

12,99€
cena za 1kg

Maresi 500g Mlieko do kávy

Orbit Mints Spearmint 28g, strong mint

Vifon instantná rezacová polievka 60g vybrané druhy

Nescafe DG Espresso 16x5,5g=88-104g vybrané druhy



1,99€
1kg=3,98€

1,29€
1l=0,86€

0,45€
1kg=7,50€

4,89€

1kg=54,58€

Budiš citrón 10% limonáda 0,33l, pomaranč

Tiger Original 0,25l pl vybrané druhy

Smädny mních 10% svetlé pivo 0,55l

Pilsner Urquell 12% svetlé pivo 0,5l

Corgoň 10% 0,55l



0,89€
1l=2,70€

0,49€
1l=1,96€

0,55€
1l=1,00€

0,99€
1l=1,98€

0,59€
1l=1,07€

Red Bull Energy 250ml vybrané druhy

Hubert de Luxe 0,75 l, rosé

Müller Thurgau - chateau noir 0,75l

Hanácka vodka 40% 0,7l

Juniperus Gin 40% 0,7l

KLASIK liehovina 40% 0,5l vybrané druhy



0,99€
1l=3,96€

4,99€
1l=6,65€

2,79€
1l=3,72€

7,29€
1l=10,41€

10,99€
1l=15,70€

5,39€
1l=10,78€



AKCIOVÁ PONUKA

od 17. 5. do 4. 6. 2024

POVAŽIE

Bravčové párky (81% obsah mäsa)



cena za 1kg
9,90€

Šunková saláma Berto



cena za 1kg
8,90€

Berto klobása



cena za 1kg
10,50€

Zipser saláma



cena za 1kg
13,90€

Slanina MVB vybrané druhy



cena za 1kg
13,50€

Španielska šunka



2,49€
1kg=31,13€

Dusená šunka strojová výberová



cena za 1kg
11,90€

Premier morčacia šunka výberová



cena za 1kg
12,50€

Bratislavské párky



cena za 1kg
7,50€

Toreádor saláma



cena za 1kg
14,50€

Špecial Berto šunka



cena za 1kg
11,90€

Parizer saláma



cena za 1kg
7,50€

Nitran saláma



cena za 1kg
12,90€

Špekačky OA



cena za 1kg
6,50€

Debrecínska šunka



cena za 1kg
9,90€

Obyčajné párky OA



cena za 1kg
4,30€

Šunková saláma špeciál



cena za 1kg
7,40€

Tlačienka špeciál



cena za 1kg
8,50€

Kája párky (86% obsah masa)



cena za 1kg
8,90€

Viktoria šunka naj. Kvality (92% obsah mäsa)



cena za 1kg
10,90€

Čertovské špekačky



cena za 1kg
7,70€

OBSAH MÄSA
86%

OBSAH SÖLI
1,7%

BEZ LEPKU

BEZ LEPKU

VYSOKÝ OBSAH BIELKOVIN

BEZ PRIDÄNÉHO GLUTAMÁNU

BEZ PRIDÄVKU SÖROBU

OBSAH MÄSA
92%



KM - Lovecká saláma
cca 500g



cena za 1kg
10,99€

KU - Mäsiarova šunka
cca 2600g



cena za 1kg
9,59€

CBA Od nášho mäsiara
Vysočina saláma



cena za 1kg
7,90€

CBA Od nášho mäsiara
Kráľovský uherák



cena za 1kg
12,50€

Špekáčky



cena za 1kg
6,70€

Zolly klobása



cena za 1kg
8,20€

Hlbokozmrazené Kuracie
stehná dolné,



cena za 1kg
3,99€

Hlbokozmrazená Sliepka
BD poľená PE



cena za 1kg
4,49€

Hydinová šunka Staromestská
cca 3600g



cena za 1kg
7,59€

Originál Váhalova
šunka - špeciál



cena za 1kg
13,80€

Pečený bochník



cena za 1kg
10,90€

Váhalova slanina



cena za 1kg
11,90€

Bambini párky



cena za 1kg
6,90€

Špekáčky - extra viazané



cena za 1kg
7,40€

Masopustná klobása



cena za 1kg
10,49€

Treska v majonéze exkluziv
140g, rybací šalát



1,69€
1kg=12,07€

Treskoslovenská Treska
v majonéze, 140g



1,79€
1kg=12,79€

Treskoslovenská treska
v majonéze, 360 g



4,20€
1kg=11,67€

PIKNIK vajce Duo, 240g



2,19€
1kg=9,13€

Treska Exkluziv s cottage
140g; pažitka



1,39€
1kg=9,93€

Lahôdkové zavináče, 230g,
rezy, ruské sardinky



1,99€
1kg=8,65€

Preto Radoma Zeleninová zmes
so šampiňónmi 350g, kráľovská



1,09€
1kg=3,11€

Americké zemiaky Pati
Parts/AVIKO, 600g



2,19€
1kg=3,65€

Údená makrela, vák. bal.,
CCA 1,5kg



cena za 1kg
10,49€

Niva Originál
porciovaná, valec



cena za 1kg
12,20€

Tekovský salámový syr údený
45 %, neúdený



cena za 1kg
10,90€

Kaktus Jahoda citrón nanuk 45ml,
jablko-čerešňa, NESQUIK 43ml



0,75€

Miša 55 ml vybrané druhy



0,79€
1l=14,36€

AKCIOVÁ PONUKA

od 17. 5. do 4. 6. 2024

POVAŽIE

Babička Kefir 1,1%
950g ELO

1,39€
1kg=1,46€

Babička Tvaroh mákký
hrudkovitý 500g

2,79€
1kg=5,58€

Kunín Termix MAXI kakao
130g, vanilka

0,55€
1kg=4,23€

Kunín Mliečna Krupica
čokoláda 150g, jahoda

0,69€
1kg=4,60€

Srdiečko puding 4x125g
čoko +Vanilka

0,89€
1kg=1,78€

Cremore DUO 190g
vybrané druhy

0,89€
1kg=4,68€

Alpro Sójový dezert s príchuťou
125g vybrané druhy

0,99€
1kg=7,92€

Protein Milk Drink RAJO
250 ml vybrané druhy

1,19€
1l=4,76€

Lučina 140g vybrané
druhy

1,69€
1kg=12,07€

Tavený syr Levik
100g, s nivou

0,99€
1kg=9,90€

Bambino Original Maxi
187g - hranaté

1,79€
1kg=9,57€

Philadelphia-125g
smotanový syr

1,45€
1kg=11,60€

Bánov.Gril kompletka 210g -
syrové tyčinky na gril 2x80g s
omáčkou brusnica 50 g,
pološítepek

3,79€

Liptov Parenica neúdená
109g

1,69€
1kg=15,50€

Tekov salámový syr (neúdený)
plátky 100g

1,55€
1kg=15,50€

Tekov syr gril neúdený
2x100g

2,99€
1kg=14,95€

Eidam na vyprážanie
275g

3,49€
1kg=12,69€

Rougette smotanový syr na gril
55% t. v s. 2x90g krémový

2,79€
1kg=15,50€

Bánovecká parenica
údená 120g FP

1,29€
1kg=10,75€

Hummus cicerová pomazánka
so slnečnic. sem.
aparadaj. 100g

0,99€
1kg=9,90€

Nátierka/pomazánka 100g,
vybrané druhy

0,85€
1kg=8,50€

Cessibon sprejová
šľahačka 250 ml

1,69€
1l=6,76€

Hochwald - smotana
do kávy 10x10g

0,55€
1kg=5,50€

Cerstvé droždie 42g
Uniferm

0,22€

Salvatore - lístkové
esto 275g

1,19€
1kg=4,33€

Babička pochútková
smotana 200g

0,69€
1kg=3,45€

Kunín Smotana na
varenie 12% 200g

0,69€
1kg=3,45€

Kunín Smotana na
šľahanie 31% 200g

1,15€
1kg=5,75€

Smotana na šľahanie
Rajo 33% 180ml

1,19€
1kg=6,61€

Tvaroh mákký 250g
(Babička)

1,49€
1kg=5,96€

UHT smotana na varenie
Rajo 10% 180ml

0,65€
1kg=3,61€

Kosticil - Barvíci - Vanilkový jog.
čokol. filutkami 109g, čoko-
parta vanilkový 107g

1kg=6,88€

0,75€

Krajánka nadýchaný jogurtový
dezert 6,3% 115g jahoda

0,53€
1kg=4,61€

Krajánka moja chvíľka
extra čokoláda 130g

0,55€
1kg=4,23€

Kunín Krupička s
Grankom 150g

1,09€
1kg=7,27€

Srdiečko 125g 1.Sorta
(jahoda, marhuľa, višňa)

0,27€
1kg=2,16€

Cremabella Zakys. Active Protein tvaroh Rajo horká
čokoláda 200g, ananás

0,39€
1kg=2,79€

1,29€
1kg=6,45€

Kunín Krupica
čokoláda 150g, jahoda

0,69€
1kg=4,60€

Kunín Krupička s
Grankom 150g

1,09€
1kg=7,27€

Srdiečko 125g 1.Sorta
(jahoda, marhuľa, višňa)

0,27€
1kg=2,16€

Cremabella Zakys. Active Protein tvaroh Rajo horká
čokoláda 200g, ananás

0,39€
1kg=2,79€

1,29€
1kg=6,45€

Cremore DUO 190g
vybrané druhy

0,89€
1kg=4,68€

Alpro Sójový dezert s príchuťou
125g vybrané druhy

0,99€
1kg=7,92€

Protein Milk Drink RAJO
250 ml vybrané druhy

1,19€
1l=4,76€

Lučina 140g vybrané
druhy

1,69€
1kg=12,07€

Tavený syr Levik
100g, s nivou

0,99€
1kg=9,90€

Bambino Original Maxi
187g - hranaté

1,79€
1kg=9,57€

Philadelphia-125g
smotanový syr

1,45€
1kg=11,60€

Bánov.Gril kompletka 210g -
syrové tyčinky na gril 2x80g s
omáčkou brusnica 50 g,
pološítepek

3,79€

Liptov Parenica neúdená
109g

1,69€
1kg=15,50€

Tekov salámový syr (neúdený)
plátky 100g

1,55€
1kg=15,50€

Tekov syr gril neúdený
2x100g

2,99€
1kg=14,95€

Eidam na vyprážanie
275g

3,49€
1kg=12,69€

Rougette smotanový syr na gril
55% t. v s. 2x90g krémový

2,79€
1kg=15,50€

Bánovecká parenica
údená 120g FP

1,29€
1kg=10,75€

Hummus cicerová pomazánka
so slnečnic. sem.
aparadaj. 100g

0,99€
1kg=9,90€

Nátierka/pomazánka 100g,
vybrané druhy

0,85€
1kg=8,50€

Cessibon sprejová
šľahačka 250 ml

1,69€
1l=6,76€

Hochwald - smotana
do kávy 10x10g

0,55€
1kg=5,50€

Cerstvé droždie 42g
Uniferm

0,22€

Salvatore - lístkové
esto 275g

1,19€
1kg=4,33€

Finí Mini 200g cukríky

Mini Mix 350g cukríky

Tolky Mix 400g cukríky

Doxy roksy 90g vybrané druhy

JOJO 80g vybrané druhy

1,79€
1kg=5,11€

1,89€
1kg=9,45€

1,99€
1kg=4,98€

0,95€
1kg=10,56€

0,89€
1kg=11,13€

Bon Pari 90 g vybrané druhy

Trolli Pop Eye želé oko 18,8g

Funny Spray ovoc. sprej 40ml

Sponge Bob Money jedlý papier 10g

Barbie Heart Phone telefón s cukr. 12g

1,09€
1kg=12,11€

0,69€

1,55€

0,79€

3,89€

Cherry Roses Box 98g

Milka Choc&Choc 150g, ChocoPause 260g
Milka 260g

Orion Študentská pečať 170 g vybrané druhy

Sour Busters Mega Slime 80g

Unicorn Cool Fan s cukr. 3g, Farm tractor s cukríkmi 5g

2,79€
1kg=28,47€

1,99€

1,69€
1kg=9,94€

1,09€

1,59€

Attack cel.obl.30g vybrané druhy

Dare 28 g karamelová tyčinka v mliečnej čokoláde, kokosová

Princezka suš. s káv. náp. 80g

Fidorka horká s orieškovou náplňou 30g., mliečna s kokosom

Kinder Bueno 43 g

0,29€

0,35€

0,59€
1kg=7,38€

0,49€

0,75€

Petit Beurre sušienky 200 g maslové

Sladkostičky 150g z odpaľovaného cesta

Multipack Banany 4 x 45 g, kofila

Tatranky obvodovo máčané oblátky 33 g vybrané druhy

0,59€
1kg=2,95€

1,89€
1kg=12,60€

2,39€
1kg=13,28€

0,29€

Opavia Club s maslovou prích. 140g, venčeky kakaové 150g

7D Crois kakao-vanilka príchuť 110g, kakao

Opavia Kolečka kokos v mlieč. čok. 146g, mliečna čok.

Trik Mix 300g Krekery a pradičky

1kg=8,50€

1,19€

0,89€
1kg=8,09€

1,49€
1kg=10,21€

1,49€
1kg=4,97€

1kg=7,93€

AKCIOVÁ PONUKA

od 17. 5. do 4. 6. 2024

POVAŽIE

Popradský bylinkový čaj
22,5g vybrané druhy



1,29€

Mistral Rakytník 40g,
Jahoda malina 44g



1,79€

Káva dekofeínovaná 200 g
mletá vo vák. Bal.



4,19€
1kg=20,95€

Nescafe 3IN1 Classic Bag 152g,
2in1 140g



1,99€

Nescafe Brsta Style 250ml
vybrané druhy



1,19€
1l=4,76€

Jacobs Velvet
refill 180g



4,99€
1kg=27,72€

Nescafe 3IN1 Classic Bag
(20x16.5g), 2in1 (20x8g)



3,59€

1kg=10,88€

1kg=22,44€

Jacobs Cafe Latte 125g



1,99€
1kg=15,92€

Polievka do hrnčeka 21g
vybrané druhy



0,45€

Kung Pao s čín.hubou
základ 73g



1,29€
1kg=17,67€

MAGGI MGASIA Chicken
121g, duck



1,49€

1kg=12,52€

1kg=12,31€

Grilovacie korenie s
údenou paprikou 25 g



0,59€

1kg=23,80€

Finesse citrón. kôra strúh.
2x6g. pomaranč



0,75€

Džemko 2:1 želirovač 25 g, 3:1



0,59€

Pringles Original 165 g,
Sourcrea & Onion



2,49€
1kg=15,09€

Natur Farm Tekvicová
tyčinka 100g, pizzová



1,19€
1kg=11,90€

Slovakia Chips 130g vybrané druhy



1,59€
1kg=12,23€

Maces mini Natur
Farm 40g



0,43€

Nátierka z tresčej
pečene 120g



1,69€
1kg=14,08€

Utopenci 680g



4,49€
1kg=11,23€

Steak omáčka sladká chilli a cesn.
250ml FO, Smoky BBQ na rebiérka
230ml



1,99€

Thomy Česneková Omáčka
300ml, kari



1,99€
1l=6,63€

1l=7,96€

1l=8,65€

Váhalova paštéta 300g



3,29€
1kg=10,97€

Husacia paštéta 300g



3,79€
1kg=12,63€

Tuniak drvený v slneč. ol.
185g KT, vlast. šťave



1,29€
1kg=6,97€

Bôčková nátierka
Hame AL 48g



0,65€

Májka SR Hame AL 48g,
Pasta z údeného mäsa



0,49€

Nátierka Tuniak Hame
AL 45g, pikant



0,59€

Krajanka paštéta 100 g pečevná,
s pečeným mäsom



0,75€
1kg=7,50€

Raciol olej repkový 1l



1,79€
cena za 1l

Olej kokosový Coco24
Natur Farm 1l



6,39€
cena za 1l

Gemerka magnézium a kalcium perlivá 2L, jemne perlivá



0,59€
1l=0,30€

Oravská 1,5l červená edícia, vybrané druhy



0,65€
1l=0,43€

Mattoni 1,5l vybrané druhy



0,69€
1l=0,46€

Caprio plus multivitamin 2l, pomaranč



1,39€
1l=0,70€

Der Juice Cvikla s jablkom 750ml sklo



2,39€
1l=3,19€

Toma 0,25l Strawberry, orange



0,43€
1l=1,72€

Black Horse 1l liméta, original



0,75€
1l=0,75€

Relax 0,25l sklo vybrané druhy



0,75€
1l=3,00€

Eischoko ľadová čokoláda 1,5% 0,5 L



1,19€
1l=2,38€

Eiskaffee ľadová káva 1,1% 0,5 L



1,09€
1l=2,18€

Happy Bubbles Raspberry 0,75 l, peach



1,99€
1l=2,65€

Birell Radler 0,5 l vybrané druhy



0,79€
1l=1,58€

Zl. Bažant Radler 0,0% 0,5L, vybrané druhy



0,79€
1l=1,58€

Zlatý Bažant 12% 0,5L



0,89€
1l=1,78€

Zlatý Bažant 10% 0,5L



0,65€
1l=1,30€

Radegast rázna 10, 0,5l



0,65€
1l=1,30€

Gambrinus original 10° 0,5 l



0,45€
1l=0,90€

Pilsner Urquell 12 % 0,5 l svetlé pivo



0,95€
1l=1,90€

Budvar Výčapné 10 500 ml



0,65€
1l=1,30€

Kelt 10% 0,5L



0,39€
1l=0,78€

Krušovice Bohém 0,5L



0,79€
1l=1,58€

Frizzante blanc 250 ml pl, rosé



1,79€
1l=7,16€

Frizzante HUGO baza-limetka 0,75l, jahoda



2,59€
1l=3,45€

Exklusívne víno 0,75 l vybrané druhy



5,59€
1l=7,45€

Chateau noir víno 0,75l vybrané druhy



3,59€
1l=4,79€

Alibernet - chateau noir 0,75l



4,19€
1l=5,59€

Pálava výber z hrozna exclusive coll. 0,75 l



5,99€
1l=7,99€

Zámocká sviečka 1l vybrané druhy



2,29€

Soberano Solera Brandy 36% 0,7l



10,99€
1l=15,70€

Maruňa/Marhulovica 45% 0,7l exclusive



18,69€
1l=26,70€

Považský Repák Destilát 52% 0,7l



17,29€
1l=24,70€

Koniferum Borovička 37,5% 0,7l Pink



9,59€
1l=13,70€

Herold Vodka Simple 40% 0,7l



7,99€
1l=11,41€

Trenčianske Hradné 36% 0,5 l



5,29€
1l=10,58€

Vileda mikroutierka
actifibre 1 ks



1,99€
1ks=1,99€

H. Petino 84ks wet wipes

Vileda Ultra Fresh mikrohandra
2+1ks grátis



2,89€
1ks=1,45€

H. Cleanic vlh. obrúsky
Antibakterialne 40/1ks

Vileda mikroutierka
náriad 1ks



1,79€
1ks=1,79€

Toal. papier TENTO Family
White 8p, levander

Záhradná sviečka AM B1
(parafín 120g)



1,69€
1kg=14,08€

Záhradná sviečka AM MN
105/57 (parafín 200g)



1,99€
1kg=9,95€

Toal. papier TENTO Family Economy 60m



1,29€
10ks=0,15€



1,39€
10ks=0,26€

2,29€
1ks=0,29€



0,79€

VALIDO Lavatrice - gel na pranie
perfumo di montagna 1,3 L,
primavera



3,09€
1l=2,38€

Coccolino aviváž 1,7L
vybrané druhy



3,99€
1l=2,35€

Pona nová gel na pranie
4l color, ocean



4,49€
1l=1,12€

Swingy /2l/gélový osviežovač
150g ocean, antibac



1,19€
1kg=7,93€

D. Brait Air Parfume Mist Emerald
Oasis 325ML, woody Whispers



1,79€
1l=5,51€

Domestos Power Foam
Arctic Fresh 435ml, citrus



3,59€
1l=8,25€

D. Odlakovač Concertino acetónový
50ml, bezacetónový



1,09€

FRESH -vlhčené obrúsky
Aqua world 15/1ks, junior



0,39€
10ks=0,26€

CBA kompletné krmivo pre psy
1240g, vybrané druhy



1,49€
1kg=1,20€

CBA salámky pre mačky
s hovädzinou 15g (3 x 5g)



0,69€

CBA Plnené vankúšiky pre mačky
60g (kura, mlieko, kurkuma)



0,79€
1kg=13,17€

ONE Multipack Sterilcat mini filetky
s smrkou a lososom v šťave
12(4x85g), s kuračím
a hovädzím v šťave



2,49€
1kg=7,32€

Friskies Beggin Strips 120g
s príchuťou slaniny



1,79€
1kg=14,92€

Adventuros Nuggets 90g
s príchuťou diviaka, bizón



1,39€

1kg=15,44€

1kg=11,58€

TENTO PROPAGAČNÝ LETÁK OBSAHUJE 44,59 %-NÝ PODIEL POTRAVÍN VYROBENÝCH NA SLOVENSKU

Predajne Pavol Táborický a spol.



Dubovany, * č.282, 92208
Hlohovec*, Jilemnického 26, 92001
Čhtelnica, * Nám.1.mája, 92205
Modrová, * č.43, 91635

Piešťany, A.Hlinku 60, 92101
Piešťany,
E.F.Scherera 17/6454, 92101
Piešťany, Valová 16, 92101

Podolie, Ľ. Štúra 515, 91622
Trnava, Na Hlinách 50/A, 91701
Vrbové, Hollého 1, 92203
Vrbové, Beňovského 23, 922 03

Zavar, Mlynská 1, 91926
Horné Otrokovce 107
Častkovce č. 576
Moravany nad Váhom,
Jarná 440/1, 92221

Ponuka sortimentu je dostupná do vyčerpania skladových zásob

* obmedzená ponuka tovaru

Vydavateľ si vyhradzuje právo na chyby a omyly

AKCIOVÁ PONUKA

od 17. 5. do 4. 6. 2024
POVAŽIE